[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

__.11.2022                                                                                                                   ПРОЕКТ
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа Приморского края, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Находкинского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

Инициатором проведения публичных слушаний является Дума Находкинского городского округа.
2.
Провести публичные слушания 13 декабря 2022 года в 11:00 в административном здании № 2 администрации Находкинского городского округа по адресу: г. Находка, Находкинский проспект, 14.

3.
Срок подачи в оргкомитет предложений и рекомендаций экспертов до 12 декабря 2022 года.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                   А.В. Кузнецов

PAGE
2